【2024年度 登録について】

愛知県ヤングクラブバレーボール連盟は、学校部活動で十分な活動ができない生徒・学生が中心となり、<u>地域で年間を通じて継続的にバレーボール活動を行っているクラブチーム</u>を対象とします

責任のとれる成人を代表者とし、公益財団法人日本スポーツ協会公認の指導者資格を有する コーチングスタッフの登録が必要です

学校部活動の延長・地域移行部活動・選抜チームの登録は受付ておりません公益財団法人日本バレーボール協会【一般】の6人制競技規則で活動します

下記 チーム登録及びスタッフ・メンバー登録処理を4月1日~4月30日までに行って下さい 注意事項

(1)~(3)の順に処理を行って下さい

JVAMRSのチーム登録で、責任者のメールアドレスにgmailは使用しないで下さいヤングクラブ連盟からの連絡は全てMRSから責任者へのメールで行っています責任者(メールアドレス)は2名以上登録されることをお勧めします

(1) チーム登録届

別紙「チーム登録届」とチーム規約・募集要項をメールまたは郵送で提出

メール: kuwa-a@mub.biglobe.ne.jp

郵送: 〒461-0023 名古屋市東区徳川町2701 ユーハウス徳川園701 愛知県ヤングクラブバレーボール連盟

(2) 愛知県ヤングクラブバレーボール連盟登録費の振り込み

¥5.000-

<振込先>

名古屋銀行 平田町(へいでんちょう)支店 普通預金 3281881 愛知県ヤングクラブバレーボール連盟理事長 桑村明美

- ※ 振込は必ずチーム名で行って下さい
- (3) <u>(1)·(2)の後</u>、JVAMRSにて チーム登録を申請

https://jvamrs.jp/ のマニュアルを確認のうえ、登録手続きをして下さい

(1)~(3)を事務局で確認後、JVAMRSでの承認をさせて頂きます

承認後、速やかにスタッフ・メンバー登録を行って下さい 有資格者は、MRS個人登録で資格の登録も行って下さい

4月30日までにスタッフ・メンバーの登録がないチームは 承認取消⇒連盟費返金 とします

※ 愛知県バレーボール協会正会員年会費の納入 連盟からの登録承認後、JVAMRSから請求書を発行して登録費を納入